

长飞光纤光缆股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、主要财务数据 (一) 主要会计数据和财务指标

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

二、股东信息 (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with 2 columns: Shareholder Name, Shareholding Percentage

前十名普通股股东持股情况

Table with 5 columns: Shareholder Name, Shareholding Percentage, Share Type, etc.

前十名无限售条件流通股持股情况

Table with 5 columns: Shareholder Name, Shareholding Percentage, Share Type, etc.

其他持股5%以上普通股股东持股情况

三、其他重要事项 (一) 其他重要事项

四、季度财务指标 (一) 审计意见类型

五、财务指标 (一) 主要会计数据和财务指标

Table with 4 columns: Item, 2023年3月31日, 2022年12月31日

六、资产负债表 (一) 资产负债表

Table with 4 columns: Item, 2023年3月31日, 2022年12月31日

七、利润表 (一) 利润表

Table with 4 columns: Item, 2023年1-3月, 2022年1-3月

八、现金流量表 (一) 现金流量表

Table with 4 columns: Item, 2023年1-3月, 2022年1-3月

九、所有者权益变动表 (一) 所有者权益变动表

Table with 4 columns: Item, 2023年1-3月, 2022年1-3月

公司负责人:马杰 主管会计工作负责人:庄丹 会计机构负责人:Jinpei Yang

一、报告期内主要业务回顾 (一) 报告期内主要业务回顾

二、报告期内主要财务指标 (一) 主要财务指标

Table with 4 columns: Item, 2023年第一季度, 2022年第一季度

三、报告期内主要资产状况 (一) 主要资产状况

Table with 4 columns: Item, 2023年第一季度, 2022年第一季度

四、报告期内主要负债状况 (一) 主要负债状况

Table with 4 columns: Item, 2023年第一季度, 2022年第一季度

五、报告期内主要现金流量 (一) 主要现金流量

Table with 4 columns: Item, 2023年第一季度, 2022年第一季度

六、报告期内主要权益变动 (一) 主要权益变动

Table with 4 columns: Item, 2023年第一季度, 2022年第一季度

七、报告期内主要关联交易 (一) 主要关联交易

Table with 4 columns: Item, 2023年第一季度, 2022年第一季度

八、报告期内主要诉讼仲裁 (一) 主要诉讼仲裁

Table with 4 columns: Item, 2023年第一季度, 2022年第一季度

九、报告期内主要承诺履行 (一) 主要承诺履行

Table with 4 columns: Item, 2023年第一季度, 2022年第一季度

十、报告期内主要社会责任 (一) 主要社会责任

Table with 4 columns: Item, 2023年第一季度, 2022年第一季度

公司负责人:马杰 主管会计工作负责人:庄丹 会计机构负责人:Jinpei Yang

一、报告期内主要业务回顾 (一) 报告期内主要业务回顾

二、报告期内主要财务指标 (一) 主要财务指标

Table with 4 columns: Item, 2023年第一季度, 2022年第一季度

三、报告期内主要资产状况 (一) 主要资产状况

Table with 4 columns: Item, 2023年第一季度, 2022年第一季度

四、报告期内主要负债状况 (一) 主要负债状况

Table with 4 columns: Item, 2023年第一季度, 2022年第一季度

五、报告期内主要现金流量 (一) 主要现金流量

Table with 4 columns: Item, 2023年第一季度, 2022年第一季度

六、报告期内主要权益变动 (一) 主要权益变动

Table with 4 columns: Item, 2023年第一季度, 2022年第一季度

七、报告期内主要关联交易 (一) 主要关联交易

Table with 4 columns: Item, 2023年第一季度, 2022年第一季度

八、报告期内主要诉讼仲裁 (一) 主要诉讼仲裁

Table with 4 columns: Item, 2023年第一季度, 2022年第一季度

九、报告期内主要承诺履行 (一) 主要承诺履行

Table with 4 columns: Item, 2023年第一季度, 2022年第一季度

十、报告期内主要社会责任 (一) 主要社会责任

Table with 4 columns: Item, 2023年第一季度, 2022年第一季度

附件2:长飞光纤光缆股份有限公司《股东大会事规则》修订对照表

一、修订背景 (一) 修订背景

二、修订内容 (一) 修订内容

Table with 2 columns: Original Text, Revised Text

三、修订说明 (一) 修订说明

四、修订程序 (一) 修订程序

五、修订生效 (一) 修订生效

Table with 2 columns: Original Text, Revised Text

六、修订附件 (一) 修订附件

Table with 2 columns: Original Text, Revised Text

七、修订结论 (一) 修订结论

Table with 2 columns: Original Text, Revised Text

八、修订日期 (一) 修订日期

Table with 2 columns: Original Text, Revised Text

九、修订附件 (一) 修订附件

Table with 2 columns: Original Text, Revised Text

十、修订结论 (一) 修订结论

Table with 2 columns: Original Text, Revised Text

十一、修订日期 (一) 修订日期

Table with 2 columns: Original Text, Revised Text

长飞光纤光缆股份有限公司 第三届董事会第二十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、会议基本情况 (一) 会议基本情况

二、会议审议事项 (一) 会议审议事项

三、会议表决结果 (一) 会议表决结果

四、备查文件 (一) 备查文件

五、其他事项 (一) 其他事项

六、其他事项 (一) 其他事项

七、其他事项 (一) 其他事项

八、其他事项 (一) 其他事项

九、其他事项 (一) 其他事项

十、其他事项 (一) 其他事项

十一、其他事项 (一) 其他事项

十二、其他事项 (一) 其他事项

十三、其他事项 (一) 其他事项

十四、其他事项 (一) 其他事项

十五、其他事项 (一) 其他事项

十六、其他事项 (一) 其他事项

十七、其他事项 (一) 其他事项

十八、其他事项 (一) 其他事项

十九、其他事项 (一) 其他事项

二十、其他事项 (一) 其他事项

二十一、其他事项 (一) 其他事项

二十二、其他事项 (一) 其他事项

二十三、其他事项 (一) 其他事项

二十四、其他事项 (一) 其他事项

二十五、其他事项 (一) 其他事项

二十六、其他事项 (一) 其他事项

二十七、其他事项 (一) 其他事项

二十八、其他事项 (一) 其他事项

长飞光纤光缆股份有限公司 第三届监事会第二十二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、会议基本情况 (一) 会议基本情况

二、会议审议事项 (一) 会议审议事项

三、会议表决结果 (一) 会议表决结果

四、备查文件 (一) 备查文件

五、其他事项 (一) 其他事项

六、其他事项 (一) 其他事项

七、其他事项 (一) 其他事项

八、其他事项 (一) 其他事项

九、其他事项 (一) 其他事项

十、其他事项 (一) 其他事项

十一、其他事项 (一) 其他事项

十二、其他事项 (一) 其他事项

十三、其他事项 (一) 其他事项

十四、其他事项 (一) 其他事项

十五、其他事项 (一) 其他事项

十六、其他事项 (一) 其他事项

十七、其他事项 (一) 其他事项

十八、其他事项 (一) 其他事项

十九、其他事项 (一) 其他事项

二十、其他事项 (一) 其他事项

二十一、其他事项 (一) 其他事项

二十二、其他事项 (一) 其他事项

二十三、其他事项 (一) 其他事项

二十四、其他事项 (一) 其他事项

二十五、其他事项 (一) 其他事项

二十六、其他事项 (一) 其他事项

二十七、其他事项 (一) 其他事项

二十八、其他事项 (一) 其他事项